

Årsredovisning

för

Active Armour Sweden Group AB

556827-7221

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Active Armour Sweden Group AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2 maj 2025



Ann-Cathrin Jonsson Håkblad

Årsredovisning

för

Active Armour Sweden Group AB

556827-7221

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Active Armour Sweden Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla konsulttjänster inom vård och omsorg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	66	495	2 060	1 278
Resultat efter finansiella poster	-38	-771	201	-744
Soliditet (%)	84	-179	10	10

Bolagets verksamhet har successivt avvecklats under räkenskapsåret och som en följd av detta har bolagets omsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år. Den minskade omsättningen speglar det faktum att inga eller mycket begränsade affärsaktiviteter bedrivits under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 277	-770 592	-668 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-770 592	770 592	0
Erhållna aktieägartillskott		750 317		750 317
Årets resultat			-38 453	-38 453
Belopp vid årets utgång	50 000	32 002	-38 453	43 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	32 002
årets förlust	-38 453
	-6 451

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 451
	-6 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

66 000

494 597

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

66 000

494 597

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-18 343

Övriga externa kostnader

-78 562

-648 245

Personalkostnader

1

-26 650

-599 656

Summa rörelsekostnader

-105 212

-1 266 244

Rörelseresultat

-39 212

-771 647

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

759

1 439

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-384

Summa finansiella poster

759

1 055

Resultat efter finansiella poster

-38 453

-770 592

Resultat före skatt

-38 453

-770 592

Årets resultat

-38 453

-770 592

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 000

0

Övriga fordringar

27 678

196 285

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

166 055

Summa kortfristiga fordringar

29 678

362 340

Kassa och bank

Kassa och bank

21 871

11 044

Summa kassa och bank

21 871

11 044

Summa omsättningstillgångar

51 549

373 384

SUMMA TILLGÅNGAR

51 549

373 384

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 002

52 277

Årets resultat

-38 453

-770 592

Summa fritt eget kapital

-6 451

-718 315

Summa eget kapital

43 549

-668 315

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

169 487

Övriga skulder

0

864 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

8 000

1 041 699

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 549

373 384

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt firma från Framnäsgruppen Neurofeedback AB till Active Armour Sweden Group AB, efter räkenskapsåret utgång har bolagets verksamhet genomgått en förändring i inriktning.

Stockholm den 2 maj 2025



Ann-Cathrin Jonsson Haddad